
Comune di Varallo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

194.088,92

0,00

36.965,10
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

1.501.203,00

6.606.773,00

911.918,17

5.022.605,73

-43.951,57

4.989.815,21

-1.584.167,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

879.127,65

545.333,26

1.424.460,91

-115.754,794.110.687,565.105.570,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

2.000,00

0,00

2.368,32

0,00

2.368,32

368,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

368,322.368,322.000,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

42.993,69

686.993,69

25.490,18

669.490,18

0,00

644.000,00

-17.503,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

17.503,51

17.503,51

0,00644.000,00644.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

5.751.570,00

1.544.196,69

7.295.766,69

937.408,35

4.757.055,88

5.694.464,23

5.636.183,53 -115.386,47

-1.601.302,46

-43.951,57

879.127,65

562.836,77

1.441.964,42

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

428.400,44

2.355.099,96

139.037,53

1.475.386,55

-1.325,00

1.500.864,28

-879.713,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

164.515,26

288.037,91

452.553,17

-425.835,241.336.349,021.926.699,52

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

0,00

40.000,00

0,00

35.000,00

0,00

35.000,00

-5.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-5.000,0035.000,0040.000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.966.699,52

428.400,44

2.395.099,96

139.037,53

1.371.349,02

1.510.386,55

1.535.864,28 -430.835,24

-884.713,41

-1.325,00

164.515,26

288.037,91

452.553,17

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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Comune di Varallo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30100

219.311,00

1.109.996,66

34.889,79

676.949,03

-38.173,60

738.143,78

-433.047,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

96.084,54

146.247,61

242.332,15

-152.541,88642.059,24890.685,66

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

5.663,88

53.663,88

5.663,88

31.750,85

0,00

27.279,66

-21.913,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.192,69

0,00

1.192,69

-20.720,3426.086,9748.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

9.300,00

0,00

5,98

0,00

5,98

-9.294,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-9.294,025,989.300,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

5.265,35

5.265,35

5.265,35

5.265,35

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

945.879,74

2.664.549,74

348.744,66

1.199.010,75

-29.983,40

1.464.147,02

-1.465.538,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

613.880,93

567.151,68

1.181.032,61

-254.522,98850.266,091.718.670,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.666.655,66

1.176.119,97

3.842.775,63

394.563,68

1.518.418,28

1.912.981,96

2.229.576,44 -437.079,22

-1.929.793,67

-68.157,00

711.158,16

713.399,29

1.424.557,45

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

663.451,62

2.476.528,13

226.253,60

323.686,97

0,00

282.232,33

-2.152.841,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

184.798,96

437.198,02

621.996,98

-1.530.844,1897.433,371.813.076,51

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

126.037,81

5.351.037,81

121.209,00

121.209,00

0,00

0,00

-5.229.828,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

4.828,81

4.828,81

-5.225.000,000,005.225.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

2.891.380,00

0,00

19.090,00

0,00

68.290,00

-2.872.290,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

49.200,00

0,00

49.200,00

-2.823.090,0019.090,002.891.380,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

18.812,16

1.193.812,16

3.173,58

61.762,77

0,00

175.082,47

-1.132.049,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

116.493,28

15.638,58

132.131,86

-999.917,5358.589,191.175.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale
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Comune di Varallo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

11.104.456,51

808.301,59

11.912.758,10

350.636,18

175.112,56

525.748,74

525.604,80 -10.578.851,71

-11.387.009,36

0,00

350.492,24

457.665,41

808.157,65

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50200

55.000,00

55.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-55.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

55.000,00

55.000,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 200: Riscossione di crediti di breve termine

50300

0,00

283.453,60

0,00

0,00

0,00

0,00

-283.453,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-283.453,600,00283.453,60

RS

CS

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

283.453,60

55.000,00

338.453,60

0,00

0,00

0,00

0,00 -283.453,60

-338.453,60

0,00

0,00

55.000,00

55.000,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

569.261,23

852.714,83

0,00

0,00

0,00

0,00

-852.714,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

569.261,23

569.261,23

-283.453,600,00283.453,60

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

283.453,60

569.261,23

852.714,83

0,00

0,00

0,00

0,00 -283.453,60

-852.714,83

0,00

0,00

569.261,23

569.261,23

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

10.000.000,00

0,00

6.936.049,69

0,00

6.936.049,69

-3.063.950,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3.063.950,316.936.049,6910.000.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

10.000.000,00

0,00

10.000.000,00

0,00

6.936.049,69

6.936.049,69

6.936.049,69 -3.063.950,31

-3.063.950,31

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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Comune di Varallo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

71.824,60

1.164.124,60

2.065,82

653.358,68

-69.758,78

654.669,35

-510.765,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.376,49

0,00

3.376,49

-437.630,65651.292,861.092.300,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

57.924,59

2.082.824,59

27.491,37

729.018,69

-120,98

711.922,38

-1.353.805,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.395,06

30.312,24

40.707,30

-1.312.977,62701.527,322.024.900,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.117.200,00

129.749,19

3.246.949,19

29.557,19

1.352.820,18

1.382.377,37

1.366.591,73 -1.750.608,27

-1.864.571,82

-69.879,76

13.771,55

30.312,24

44.083,79

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

4.711.029,11

39.884.518,00

35.173.488,89

1.851.202,93

16.110.805,61

17.962.008,54

18.229.870,47 -16.943.618,42

-21.922.509,46

-183.313,33 2.676.512,85

2.119.064,86

4.795.577,71

4.711.029,11 1.851.202,93

16.110.805,61

17.962.008,54

18.229.870,47 -16.943.618,42

-21.922.509,46

-183.313,33

35.404.542,91

2.676.512,85

2.119.064,86

4.795.577,7139.884.518,00
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