

Comune di Varallo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	194.088,92			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00			
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	36.965,10			
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	CP	0,00			
TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	1.501.203,00	RR	911.918,17 R	-43.951,57
		CP	5.105.570,00	RC	4.110.687,56 A	4.989.815,21 CP
		CS	6.606.773,00	TR	5.022.605,73 CS	-1.584.167,27
10104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00
		CP	2.000,00	RC	2.368,32 A	2.368,32 CP
		CS	2.000,00	TR	2.368,32 CS	368,32
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	42.993,69	RR	25.490,18 R	0,00
		CP	644.000,00	RC	644.000,00 A	644.000,00 CP
		CS	686.993,69	TR	669.490,18 CS	-17.503,51
10000	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	1.544.196,69	RR	937.408,35 R	-43.951,57
		CP	5.751.570,00	RC	4.757.055,88 A	5.636.183,53 CP
		CS	7.295.766,69	TR	5.694.464,23 CS	-1.601.302,46
TITOLO 2 : Trasferimenti correnti						
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	428.400,44	RR	139.037,53 R	-1.325,00
		CP	1.926.699,52	RC	1.336.349,02 A	1.500.864,28 CP
		CS	2.355.099,96	TR	1.475.386,55 CS	-879.713,41
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00
		CP	40.000,00	RC	35.000,00 A	35.000,00 CP
		CS	40.000,00	TR	35.000,00 CS	-5.000,00
20000	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	RS	428.400,44	RR	139.037,53 R	-1.325,00
		CP	1.966.699,52	RC	1.371.349,02 A	1.535.864,28 CP
		CS	2.395.099,96	TR	1.510.386,55 CS	-884.713,41
TITOLO 3 : Entrate extratributarie						

Comune di Varallo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS 219.311,00 CP 890.685,66 CS 1.109.996,66	RR 34.889,79 RC 642.059,24 TR 676.949,03	R -38.173,60 A 738.143,78 CS -433.047,63	CP -152.541,88 EC TR	EP 146.247,61 96.084,54 242.332,15
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS 5.663,88 CP 48.000,00 CS 53.663,88	RR 5.663,88 RC 26.086,97 TR 31.750,85	R 0,00 A 27.279,66 CS -21.913,03	CP -20.720,34 EC TR	EP 0,00 1.192,69 1.192,69
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS 0,00 CP 9.300,00 CS 9.300,00	RR 0,00 RC 5,98 TR 5,98	R 0,00 A 5,98 CS -9.294,02	CP -9.294,02 EC TR	EP 0,00 0,00 0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	RS 5.265,35 CP 0,00 CS 5.265,35	RR 5.265,35 RC 0,00 TR 5.265,35	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00 EC TR	EP 0,00 0,00 0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS 945.879,74 CP 1.718.670,00 CS 2.664.549,74	RR 348.744,66 RC 850.266,09 TR 1.199.010,75	R -29.983,40 A 1.464.147,02 CS -1.465.538,99	CP -254.522,98 EC TR	EP 567.151,68 613.880,93 1.181.032,61
30000	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	RS 1.176.119,97 CP 2.666.655,66 CS 3.842.775,63	RR 394.563,68 RC 1.518.418,28 TR 1.912.981,96	R -68.157,00 A 2.229.576,44 CS -1.929.793,67	CP -437.079,22 EC TR	EP 713.399,29 711.158,16 1.424.557,45
	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale					
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS 663.451,62 CP 1.813.076,51 CS 2.476.528,13	RR 226.253,60 RC 97.433,37 TR 323.686,97	R 0,00 A 282.232,33 CS -2.152.841,16	CP -1.530.844,18 EC TR	EP 437.198,02 184.798,96 621.996,98
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS 126.037,81 CP 5.225.000,00 CS 5.351.037,81	RR 121.209,00 RC 0,00 TR 121.209,00	R 0,00 A 0,00 CS -5.229.828,81	CP -5.225.000,00 EC TR	EP 4.828,81 0,00 4.828,81
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS 0,00 CP 2.891.380,00 CS 2.891.380,00	RR 0,00 RC 19.090,00 TR 19.090,00	R 0,00 A 68.290,00 CS -2.872.290,00	CP -2.823.090,00 EC TR	EP 0,00 49.200,00 49.200,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS 18.812,16 CP 1.175.000,00 CS 1.193.812,16	RR 3.173,58 RC 58.589,19 TR 61.762,77	R 0,00 A 175.082,47 CS -1.132.049,39	CP -999.917,53 EC TR	EP 15.638,58 116.493,28 132.131,86

Comune di Varallo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS 808.301,59	RR 350.636,18	R 0,00		EP 457.665,41
40000	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP 11.104.456,51	RC 175.112,56	A 525.604,80	CP -10.578.851,71	EC 350.492,24
		CS 11.912.758,10	TR 525.748,74	CS -11.387.009,36		TR 808.157,65
	TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivita finanziarie					
50200	Tipologia 200: Riscossione di crediti di breve termine	RS 55.000,00	RR 0,00	R 0,00		EP 55.000,00
		CP 0,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC 0,00
		CS 55.000,00	TR 0,00	CS -55.000,00		TR 55.000,00
50300	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00
		CP 283.453,60	RC 0,00	A 0,00	CP -283.453,60	EC 0,00
		CS 283.453,60	TR 0,00	CS -283.453,60		TR 0,00
		RS 55.000,00	RR 0,00	R 0,00		EP 55.000,00
50000	TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attivita finanziarie	CP 283.453,60	RC 0,00	A 0,00	CP -283.453,60	EC 0,00
		CS 338.453,60	TR 0,00	CS -338.453,60		TR 55.000,00
	TITOLO 6 : Accensione prestiti					
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS 569.261,23	RR 0,00	R 0,00		EP 569.261,23
		CP 283.453,60	RC 0,00	A 0,00	CP -283.453,60	EC 0,00
		CS 852.714,83	TR 0,00	CS -852.714,83		TR 569.261,23
		RS 569.261,23	RR 0,00	R 0,00		EP 569.261,23
60000	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP 283.453,60	RC 0,00	A 0,00	CP -283.453,60	EC 0,00
		CS 852.714,83	TR 0,00	CS -852.714,83		TR 569.261,23
	TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere					
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00
		CP 10.000.000,00	RC 6.936.049,69	A 6.936.049,69	CP -3.063.950,31	EC 0,00
		CS 10.000.000,00	TR 6.936.049,69	CS -3.063.950,31		TR 0,00
		RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00
70000	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP 10.000.000,00	RC 6.936.049,69	A 6.936.049,69	CP -3.063.950,31	EC 0,00
		CS 10.000.000,00	TR 6.936.049,69	CS -3.063.950,31		TR 0,00
	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro					

Comune di Varallo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS 71.824,60	RR 2.065,82 R	-69.758,78	EP 0,00		
		CP 1.092.300,00	RC 651.292,86 A	654.669,35 CP	-437.630,65 EC	3.376,49	
		CS 1.164.124,60	TR 653.358,68 CS	-510.765,92	TR	3.376,49	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS 57.924,59	RR 27.491,37 R	-120,98	EP 30.312,24		
		CP 2.024.900,00	RC 701.527,32 A	711.922,38 CP	-1.312.977,62 EC	10.395,06	
		CS 2.082.824,59	TR 729.018,69 CS	-1.353.805,90	TR	40.707,30	
90000	Totale TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 129.749,19	RR 29.557,19 R	-69.879,76	EP 30.312,24		
		CP 3.117.200,00	RC 1.352.820,18 A	1.366.591,73 CP	-1.750.608,27 EC	13.771,55	
		CS 3.246.949,19	TR 1.382.377,37 CS	-1.864.571,82	TR	44.083,79	
<hr/>							
<hr/>							
<hr/>							
		RS 4.711.029,11	RR 1.851.202,93 R	-183.313,33	EP 2.676.512,85		
TOTALE TITOLI		CP 35.173.488,89	RC 16.110.805,61 A	18.229.870,47 CP	-16.943.618,42 EC	2.119.064,86	
		CS 39.884.518,00	TR 17.962.008,54 CS	-21.922.509,46	TR	4.795.577,71	
<hr/>							
		RS 4.711.029,11	RR 1.851.202,93 R	-183.313,33	EP 2.676.512,85		
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		CP 35.404.542,91	RC 16.110.805,61 A	18.229.870,47 CP	-16.943.618,42 EC	2.119.064,86	
		CS 39.884.518,00	TR 17.962.008,54 CS	-21.922.509,46	TR	4.795.577,71	